
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/612/

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 20:03:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo/Ano: 2260/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO/EQUIPAMENTOS ESCOLAR DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE
ALUNOS MATRICULADOS EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME
DESCRITO NO PLANO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS - PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DA
ESCOLA MUNICIPAL- BEM ME QUER - CONVÊNIO SEE 1261000009/2023.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO/EQUIPAMENTOS ESCOLAR DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE
ALUNOS MATRICULADOS EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME
DESCRITO NO PLANO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS - PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DA
ESCOLA MUNICIPAL- BEM ME QUER - CONVÊNIO SEE 1261000009/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/612/paquisicao-de-mobiliarioequipamentos-escolar-destinados-ao-atendimento-de-alunos-matriculados-em-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-conforme-descrito-no-plano-de-aplicacao-de-recursos-programa-de-fortalecimento-da-escola-municipal-bem-me-quer-convenio-see-12610000092023p/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/152cc9a313b85be05c7f3bc3a9a96642.pdf

